Nawiewnik Szczelinowy
KH
Opis
Cechy produktu
Wymiary - Nawiewnik
Funkcja Pracy
Szybki Dobór
Dobór Szczegółowy

KH - C - 1 - 1000 - A - A
 KH - a - b - cccc - d - e
Przykład Zamówienia
Kod Zamówienia
PB - 250 - S - O - O
 PB - aaa - b - c - d
Oznaczenia
3Q - strumień powietrza [m /h]
V  - prędkość strumienia pionowego [m/s]H
V  - prędkość strumienia poziomego [m/s]L
ΔP - spadek ciśnienia [Pa]
H - zasięg pionowy strumienia [m]
L - zasięg poziomy strumienia [m]
L  - poziom mocy akustycznej [dB(A)]W